

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Annual report 2016

Company reg. no. 34 08 37 38

Acesion Pharma ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 Copenhagen N

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 26 May 2017.

Søren S. Skjærbæk
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Acesion Pharma ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen N, 2 May 2017

Executive board

Frans Gustaf Wuite
CEO

Jakob Dynnes Hansen
CFO

Board of directors

Ingelise Saunders
Chairman of the Board

Morten Grunnet

Paul Goldenheim

Stephan Christgau

Lars Gredsted

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Profit and loss account:				
Gross profit	-14.394	-8.496	-4.722	-4.833
Results from operating activities	-22.821	-12.565	-8.396	-7.730
Net financials	2	-30	4	0
Results for the year	-18.262	-9.804	-6.455	-6.507
Balance sheet:				
Balance sheet sum	39.786	17.288	18.887	9.056
Investments in tangible fixed assets represent	0	145	0	0
Equity	14.054	1.536	3.832	-556

Management's review

The principal activities of the company

Acesion Pharma ApS was founded in 2011 and is engaged in the research and development of new and better pharmaceuticals for the treatment of atrial fibrillation, the most common type of cardiac arrhythmia

Development in activities and financial matters

The company made good progress in its R&D activities in 2016.

The gross loss for 2016 was DKK -14,4m versus DKK -8,5m in 2015. The net result for the year was DKK -18,3m compared with DKK -9,8m in the previous year.

The management considers the financial results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross loss	-14.393.708	-8.496.428
1 Staff costs	-8.213.848	-3.857.112
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-213.456	-211.039
Operating profit	-22.821.012	-12.564.579
Other financial income	76.523	3.541
Other financial costs	-74.112	-33.608
Results before tax	-22.818.601	-12.594.646
2 Tax on ordinary results	4.556.344	2.790.376
Results from ordinary activities after tax	-18.262.257	-9.804.270
Results for the year	-18.262.257	-9.804.270
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-18.262.257	-9.804.270
Distribution in total	-18.262.257	-9.804.270

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
Note		2016	2015
	Fixed assets		
3	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	350.305	563.761
	Tangible fixed assets in total	350.305	563.761
	Deposits	63.223	11.719
	Financial fixed assets in total	63.223	11.719
	Fixed assets in total	413.528	575.480
	Current assets		
4	Receivable corporate tax	4.556.344	2.790.376
	Other debtors	1.117.713	522.596
	Accrued income and deferred expenses	29.929	8.903
	Debtors in total	5.703.986	3.321.875
	Available funds	33.668.393	13.390.617
	Current assets in total	39.372.379	16.712.492
	Assets in total	39.785.907	17.287.972

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Equity			
5	Contributed capital	3.594.496	1.849.327
6	Share premium account	0	0
7	Results brought forward	10.459.834	-313.826
	Equity in total	<u>14.054.330</u>	<u>1.535.501</u>
Liabilities			
8	Convertible and profit-sharing debt instruments	19.862.892	10.965.518
	Long-term liabilities in total	<u>19.862.892</u>	<u>10.965.518</u>
	Bank debts	53.655	4.728
	Trade creditors	2.545.710	1.414.901
	Other debts	2.000.623	1.064.235
	Accrued expenses and deferred income	1.268.697	2.303.089
	Short-term liabilities in total	<u>5.868.685</u>	<u>4.786.953</u>
	Liabilities in total	<u>25.731.577</u>	<u>15.752.471</u>
	Equity and liabilities in total	<u>39.785.907</u>	<u>17.287.972</u>
9 Contingencies			

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.662.445	3.692.358
Pension costs	39.165	6.030
Other costs for social security	54.068	36.854
Other staff costs	458.170	121.870
	<u>8.213.848</u>	<u>3.857.112</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	-4.556.344	-2.790.376
	<u>-4.556.344</u>	<u>-2.790.376</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2016	1.067.279	922.279
Additions during the year	0	145.000
Cost 31 December 2016	<u>1.067.279</u>	<u>1.067.279</u>
Depreciation and writedown 1 January 2016	-503.518	-292.479
Depreciation for the year	-213.456	-211.039
Depreciation and writedown 31 December 2016	<u>-716.974</u>	<u>-503.518</u>
Book value 31 December 2016	<u>350.305</u>	<u>563.761</u>
4. Receivable corporate tax		
Receivable corporate tax 1 January 2016	2.790.376	1.910.206
Paid corporate tax concerning last year	-2.790.376	-1.910.206
Calculated corporate tax for the present year	4.556.344	2.790.376
	<u>4.556.344</u>	<u>2.790.376</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2016	1.849.327	1.313.022
Cash capital increase	1.239.070	0
Debt conversion, capital increase	506.099	536.305
	<u>3.594.496</u>	<u>1.849.327</u>

Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:

Share capital 1 January 2012	361.428
Cash capital increase 23 May 2013	285.714
Cash capital increase 14 April 2014	231.600
Debt conversion, capital increase 11 May 2015	536.305
Cash capital increase 23 December 2015	434.280
Cash capital increase 14 October 2016	434.280
Cash capital increase 28 October 2016	804.790
Debt conversion, capital increase 21 December 2016	506.099
	<u>3.594.496</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Share premium account		
Share premium account for the year	29.035.917	6.971.965
Disposed to results brought forward	-29.035.917	-6.971.965
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2016	-313.826	2.518.479
Profit or loss for the year brought forward	-18.262.257	-9.804.270
Disposed from share premium account	29.035.917	6.971.965
	<u>10.459.834</u>	<u>-313.826</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Liabilities

	<u>Instalments first year</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2016</u>	<u>Debt in total 31 Dec 2015</u>
Convertible and profit-sharing debt instruments	0	0	19.862.892	10.965.518
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>19.862.892</u>	<u>10.965.518</u>

9. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of TDKK 1.549 has not been recognized due to uncertainty regarding the timeline for future usage.

Contingent liabilities

Interest of the convertible loan will be calculated if the loan will be repaid and is not converted into shares. The interest amount to TDKK 992 per 31 December 2016.